
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 803

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:10

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2016

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 014/2016 – PROCESSO Nº 150/2016
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER ORDEM JUDICIAL POR PERIODO DE
APROXIMADAMENTE 3 MESES - REQUERENTE O.B.N. PROCESSO Nº 1008391-71.2015.8.26.0269
– SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo: MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 014/2016 – PROCESSO Nº 150/2016
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER ORDEM JUDICIAL POR PERIODO DE
APROXIMADAMENTE 3 MESES - REQUERENTE O.B.N. PROCESSO Nº 1008391-71.2015.8.26.0269
– SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2017 00:00:00CONTRATO 11/2017 - TOMADA DE PREÇOS 14/2016 - C... Baixar

30/01/2017 00:00:00TP 14 2016 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/12/2016 00:00:00TP 14 2016 - LAUDO DE HABILITAÇÃO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/803/modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0142016-processo-n-1502016-objeto-aquisicao-de-medicamentos-para-atender-ordem-judicial-por-periodo-de-aproximadamente-3-meses-requerente-obn-processo-n-1008391-7120158260269-secretaria-municipal-de-saude-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26191ae91ad8ed72e6463639369d4525.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f450bb3a96422bd630265a8b4214464.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50210ad10d1e3c0d393b6683a57e4ee1.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/12/2016 00:00:00TP 14 2016 - PUBLICAÇÃO HABILITAÇÃO NO DIÁRIO O... Baixar

13/12/2016 00:00:00TP 13 2016 - NOTIFICAÇÃO A EMPRESA ALC DE LIMA ... Baixar

13/12/2016 00:00:00TP 14 2016 - ATA DE ABERTURA ENVELOPES Nº 02 - ... Baixar

30/11/2016 00:00:00PUBLICAÇÃO D.O.E COMUNICADO TP14.2016 Baixar

30/11/2016 00:00:00PUBLICAÇÃO NO D.O.E DE COMUNICADO DE LAUDO DE C... Baixar

14/11/2016 00:00:00TP 14 2016 - LAUDO DE CLASSIFICAÇÃO - PUBLICAÇÃ... Baixar

17/10/2016 00:00:00TP 14 2016 - ATA DE ABERTURA ENVELOPES Nº 01 - ... Baixar

20/09/2016 00:00:00TP 14 2016 - ANEXOS Baixar

20/09/2016 00:00:00TP 14 2016 - PORTARIA Baixar

20/09/2016 00:00:00TP 14 2016 - PLANILHA Baixar

20/09/2016 00:00:00TP 14 2016 - MEMORIAL Baixar

14/07/2016 00:00:00CONTRATO 117-2016 DISPENSA 14-2016 CM HOSPITALAR Baixar

01/07/2016 00:00:00pedido dispensa 14.2016 Baixar

27/06/2016 00:00:00empenho 5671 dispensa 14 Baixar

02/06/2016 09:00:00DISPENSA DE LICITAÇÃO 14 2016 - AQUISIÇÃO DE ME... Baixar

05/04/2016 00:00:00Revogação PP 14 2016 Baixar

22/03/2016 00:00:00Ata_Pregao_014-2016 desertoII Baixar

09/03/2016 00:00:00Ata de Abertura Baixar

08/03/2016 00:00:00PP 14 2016 - EDITAL DE REABERTURA SESSÃO DIA 22... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/210f3e76b77caa6174b1787e49c2ce6c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6e8da9fbd90ac66d6754febfb7b1656.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c183c2c13de93f464602b321620f77e5.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a13b9097a409afb4a0684760fdcc04ff.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cf28ea99588f5ade8cc5ccb9cfe5666.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32d52e393c6cf4f43779bbc165efbb41.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2908d625775ad5ee065e739d1e026654.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30ff17ce45640e3e1b58b19227ad715b.rar
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39e5e8295e9dd8c9ef57c708bbac90ee.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/712cd39a6f0228ba82501fbb7a3de428.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9699d1c095b048ecc999f9bd2deb4bce.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b3fd347f2b9cefed22e43832a99a717.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5202f073da4eb777d264375904a9219c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8f4aa488a99d46cf801d2457db3dbc9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2885089021b8fa1fd1b45f0519881970.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93e8dcbbef7cf2efa4126987b5a83978.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a75b82153e1a27b40b638233d48ef83f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c5b1e20d46424213b3bb7f68510a132.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3200785046301c5df085d935820c8b23.pdf

